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Niebrązowiejące jabłka GMO już dostępne
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Organizmy genetycznie modyfikowane mają swoich
zwolenników jak i przeciwników. Jest to temat bardzo kontrowersyjny dla środowiska.
Ostatnie badania nad  żywnością genetycznie modyfikowaną dotyczyły jabłek.

Jedna z firm biotechnologicznych ma zamiar wprowadzić na rynek dwie odmiany jabłek genetycznie
zmodyfikowanych, a ich zaletą ma być fakt , iż owoce te nie będą brązowiały. Inspekcja Zdrowia
Zwierząt i Roślin ( Służba Amerykańska) zgodziła się na wprowadzenie jabłek GMO do sprzedaży dla
konsumentów.

Jabłka genetycznie zmodyfikowane, które nie będą brązowiały mają być wprowadzone do sprzedaży
w 2016 roku, natomiast na rynek europejski dostaną się dopiero za kilka lat.

Specjaliści zdają sobie sprawę że,  konsumenci mogą sceptycznie odnieść się do  produktów GMO,
dlatego do procesu modyfikacji, używają tylko genów pochodzących z drzew owocowych.

Oczywiście nie obyło się bez protestów przeciw modyfikacji genetycznej jabłek i wprowadzenia tych
owoców do obrotu handlowego. Jedna z organizacji The Organic Consumers Association zgłosiła swój
sprzeciw wobec temu pomysłowi, argumentując, że genetycznie zmodyfikowane jabłka mogą być
szkodliwe dla ludzkiego zdrowia .Do ich produkcji ma być zużywana większa ilość pestycydów, niż
w przypadku tradycyjnych odmian. Zapowiada się następna walka GMO, która ma tak samo
przeciwników jak i zwolenników.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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